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Nd baz6 t6 nenit l7 te Ligiit
Dragash, nd seanc€n e X-t€ (dhjete)
p araprak, miratohet ky :

per vet€qeverisje Lokale dhe t€ nenit 32.2 te statutit t€ Komunes_
tE Kuvendit Komunal t€ Dragashftrc dt.24.rr.20r6,pas shlyrtimit

VENDIM
I' PERKRAHET' ne parim, K€rkesa e Korporat€s "Bushi Group corp,, (Kanada) p€r realizimin eProjektit t€ Qendr€s Sportive-Tursitike dhe Argetuese "sharrii n€ Komun€n e Dragashit.

II' Pdr implementimin e ketij Projekti OBLIGOHET Korporata, qe n€ vazhdimin e m€tejm t€procedurave' te respektoj dispozitat ligiore n€ fuqi, ne bashkejunim me ministrite p€rkat€se t€Republikds s€ Kosoves dhe drejtoratet e Komun€s s€ Dragashit.

III' Per veprimet e ndermarra te njoftohet Kuvendi Komunal dhe Kryetari i Komunes-Dragash.

fY'-5y Vendim hyne ne-fuqi l5 dite nga regjistrimi n€ Protokolin e Zyrds s€ MApL-se,
si dhe publikimit ne web-faqen e Komun€s_Dragash.

Shtojc€: Kdrkesa-Projekti i Korporates "Bush Group corp" (Kanada)...

I dergohet:
- Korporatds "Bushi Gropu Colp" 

lKlnada), perfaqesuesit Mensur Halili-Dragash,- Kryetarit te Komunds-Dragash z.Salim |enuzi,- MAPL-s€ (Zyres Ligjore)-prishtine, dhe
- Arkivit

KUVENDI KOMUNAL- DRAGASH


